PALACIO DRª ELAINE Mª ALTAFIM

 Rua Otávio Pedro de Oliveira, 5049 - Bairro Alto Alegre CEP- 76.929-000 - CNPJ: 63.789.416/0001-50
“A prática do racismo e da discriminação é crime (C.F. 1988, Art. 5º, XLII; Lei 7.716/79)”

CÂMARA MUNICIPAL DE URUPÁ/RO

 AVISO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2021

             A Pregoeira da Câmara Municipal de Urupá, Estado de Rondônia,
no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará, na forma dos dispositivos da Lei 8.666/93,
alterações posteriores, Lei 10.520/02, Lei Municipal 548/13 e 584/13,
Decreto Legislativo 011/2017; que tem como objetivo a Aquisição de

combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Urupá-RO (abastecimento em Ariquemes). Solicitação: Câmara Municipal
de Urupá-RO, Processo nº 008 de 2021, recurso: PRÓPRIO. Abertura (sessão
de disputa de preços) dia 22/02/2021 às 10h00min(horário de Brasília). O
valor estimado dos Serviços é aproximadamente R$25.750,00 (vinte e
cinco mil e setecentos e cinqüenta reais). O edital está disponível pelo site
www.urupa.ro.leg.br, sala da CPL ou solicitação por email, de segunda a
sexta feira da 7h00min as 13h00min. Demais informações telefone
(69)3413-2444 ou 3413-2274 ou na Câmara Municipal de Urupá/RO, Rua
Otávio Pedro de Oliveira, 5049, sala da C.P.L.

                               Urupá-RO, 05 de Fevereiro de 2021.

Esilane G.Rodrigues
Presidente da CPL/MS/Pregoeira

Portaria 006/2021

Câmara do Município de Urupá     Prefeitura do Município de Urupá

             PUBLICADO       PUBLICADO

De: 05/02/2021 à 22/02/2021              De: 05/02/2021 à 22/02/2021